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Veszprém
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1/26 2020-07-16 21:11:58

Befejezési idő: 18:11

A győztes edzője Pauer Géza.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 10.96 SB 1

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 11.02 SB 1

3 Gaál Botond 2000 BHSE 11.17 PB 2

4 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11.24 1

5 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 11.27 SB 1

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 11.29 SB 2

7 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 11.31 SB 2

8 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 11.36 SB 1

9 Czipó Marcell 2001 KSI SE 11.47 SB 2

10 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 11.49 SB 2

11 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 11.54 PB 3

12 Gönczi Pál 1991 BHSE 11.58 SB 1

13 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 11.68 PB 4

14 Tóth Kristóf 2003 BHSE 11.69 3

15 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 11.74 PB 4

16 Takács Ákos 1982 GEAC 11.75 PB 4

17 Posta Martin 1998 MMAC 11.78 SB 3

18 Deák Zalán 2006 KARC 11.82 PB 4

19 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 11.87 SB 3

20 Prepszl Máté József 2001 UTE 11.91 2

20 Farkas Zoltán 2002 Szolnoki SC-SI 11.91 PB 4

20 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 11.91 PB 6

23 Kun Timon 2003 BHSE 11.97 PB 6

24 Varga Márk 2001 MMAC 12.07 PB 6

25 Varga Bence 2003 MMAC 12.09 PB 5

26 Varga András 2003 MMAC 12.17 PB 5

27 Kovács Gergő 2002 BHSE 12.26 SB 4

28 Kéri Dávid 1993 KSI SE 12.43 SB 3

29 Bordás Bálint 2003 BHSE 12.52 SB 5

30 Csikós Mihály 2003 BHSE 12.54 3

31 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 12.66 SB 5

32 Módis Martin Norbert 2005 UTE 12.75 SB 5

33 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 13.06 PB 6

Kövér Botond 2004 BHSE DNS 5

Majoros Ádám 2005 UTE DNS 6

1. Futam  18:10  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 6 10.96 SB

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 11.02 SB

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 11.24

4 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 3 11.27 SB

5 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 8 11.36 SB

6 Gönczi Pál 1991 BHSE 7 11.58 SB

Szél: +0.7
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Befejezési idő: 18:13

Befejezési idő: 18:15

Befejezési idő: 18:18

Befejezési idő: 18:20

Befejezési idő: 18:22

2. Futam  18:12  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gaál Botond 2000 BHSE 3 11.17 PB

2 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 6 11.29 SB

3 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 5 11.31 SB

4 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 11.47 SB

5 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 7 11.49 SB

6 Prepszl Máté József 2001 UTE 8 11.91

Szél: +0.2

3. Futam  18:14  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 4 11.54 PB

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 5 11.69

3 Posta Martin 1998 MMAC 3 11.78 SB

4 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 11.87 SB

5 Kéri Dávid 1993 KSI SE 7 12.43 SB

6 Csikós Mihály 2003 BHSE 8 12.54

Szél: +1.4

4. Futam  18:16  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 8 11.68 PB

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 11.74 PB

3 Takács Ákos 1982 GEAC 6 11.75 PB

4 Deák Zalán 2006 KARC 5 11.82 PB

5 Farkas Zoltán 2002 Szolnoki SC-SI 4 11.91 PB

6 Kovács Gergő 2002 BHSE 7 12.26 SB

Szél: +0.7

5. Futam  18:18  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Bence 2003 MMAC 6 12.09 PB

2 Varga András 2003 MMAC 3 12.17 PB

3 Bordás Bálint 2003 BHSE 7 12.52 SB

4 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 4 12.66 SB

5 Módis Martin Norbert 2005 UTE 8 12.75 SB

Kövér Botond 2004 BHSE 5 DNS

Szél: +0.2

6. Futam  18:20  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 5 11.91 PB

2 Kun Timon 2003 BHSE 6 11.97 PB

3 Varga Márk 2001 MMAC 7 12.07 PB

4 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 4 13.06 PB

Majoros Ádám 2005 UTE 3 DNS

Szél: -1.1
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Befejezési idő: 19:21

A győztes edzője Pauer Géza.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 22.08 PB 1

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 22.08 SB 1

3 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 22.19 PB 2

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 22.47 SB 2

5 Molnár Attila 2002 SVSE 22.51 SB 2

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 22.56 SB 1

7 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 22.78 SB 3

8 Gaál Botond 2000 BHSE 22.84 PB 3

9 Czipó Marcell 2001 KSI SE 22.94 SB 2

10 Normann Márton 2002 GEAC 23.02 SB 3

11 Gönczi Pál 1991 BHSE 23.03 SB 1

12 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 23.14 SB 1

13 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 23.17 PB 7

14 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 23.21 PB 4

15 Lehoczki Botond 2002 GEAC 23.42 PB 6

16 Takács Ákos 1982 GEAC 23.44 SB 3

17 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 23.45 SB 2

18 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 23.63 PB 5

19 Dabosi Marcell 2004 SVSE 23.64 3

20 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.78 SB 4

21 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 23.79 PB 5

22 Horváth Máté Barnabás 2005 Veresegyház VSK 23.84 PB 7

23 Tóth Kristóf 2003 BHSE 24.09 5

24 Prepszl Máté József 2001 UTE 24.39 SB 4

25 Kun Timon 2003 BHSE 24.41 PB 7

26 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 24.46 SB 4

27 Kovács Gergő 2002 BHSE 24.56 6

28 Csikós Mihály 2003 BHSE 24.69 5

29 Bordás Bálint 2003 BHSE 25.30 6

30 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 25.67 PB 6

31 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 26.63 PB 7

32 Kéri Dávid 1993 KSI SE 29.52 SB 5

Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE DQ 4

Kövér Botond 2004 BHSE DNS 6

1. Futam  19:20  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 6 22.08 PB

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 22.08 SB

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 22.56 SB

4 Gönczi Pál 1991 BHSE 2 23.03 SB

5 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 5 23.14 SB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 19:23

Befejezési idő: 19:25

Befejezési idő: 19:29

Befejezési idő: 19:31

Befejezési idő: 19:33

Befejezési idő: 19:35

2. Futam  19:22  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 3 22.19 PB

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 22.47 SB

3 Molnár Attila 2002 SVSE 4 22.51 SB

4 Czipó Marcell 2001 KSI SE 5 22.94 SB

5 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 6 23.45 SB

Szél: +0.6

3. Futam  19:24  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 22.78 SB

2 Gaál Botond 2000 BHSE 6 22.84 PB

3 Normann Márton 2002 GEAC 5 23.02 SB

4 Takács Ákos 1982 GEAC 4 23.44 SB

5 Dabosi Marcell 2004 SVSE 2 23.64

Szél: 0.0

4. Futam  19:26  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 5 23.21 PB

2 Szabó Kristóf 1999 Vasas 4 23.78 SB

3 Prepszl Máté József 2001 UTE 6 24.39 SB

4 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 2 24.46 SB

Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 3 DQ

Szél: -0.2

5. Futam  19:28  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 6 23.63 PB

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 23.79 PB

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 4 24.09

4 Csikós Mihály 2003 BHSE 3 24.69

5 Kéri Dávid 1993 KSI SE 5 29.52 SB

Szél: +0.1

6. Futam  19:30  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lehoczki Botond 2002 GEAC 4 23.42 PB

2 Kovács Gergő 2002 BHSE 3 24.56

3 Bordás Bálint 2003 BHSE 5 25.30

4 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 2 25.67 PB

Kövér Botond 2004 BHSE 6 DNS

Szél: 0.0

7. Futam  19:32  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 6 23.17 PB

2 Horváth Máté Barnabás 2005 Veresegyház VSK 3 23.84 PB

3 Kun Timon 2003 BHSE 5 24.41 PB

4 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 4 26.63 PB

Szél: 0.0
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A győztes edzője Csikós József.

Befejezési idő: 18:52

Befejezési idő: 18:55

Befejezési idő: 18:58

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 48.67 PB 1

2 Tarlukács Ádám 1993 FTC 49.36 SB 1

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 50.74 1

4 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 50.76 SB 1

5 Soos Levente 2003 GEAC 51.30 SB 2

6 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 51.78 2

7 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 52.04 SB 1

8 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 52.52 PB 4

9 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 52.71 SB 2

10 Poór Simon 1998 TFSE 52.83 SB 2

11 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 52.92 PB 2

12 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 53.27 PB 4

13 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 54.32 PB 3

14 Farkas Bálint László 2004 UTE 54.57 PB 3

15 Varga Bence 2003 MMAC 55.34 PB 3

16 Varga András 2003 MMAC 55.82 PB 3

17 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 56.10 PB 3

18 Varga Márk 2001 MMAC 56.85 PB 4

19 Ujvári Zoltán 1974 POSTÁS SE 58.60 PB 4

1. Futam  18:45  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 4 48.67 PB

2 Tarlukács Ádám 1993 FTC 5 49.36 SB

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 50.74

4 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 50.76 SB

5 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 2 52.04 SB

2. Futam  18:47  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Soos Levente 2003 GEAC 3 51.30 SB

2 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 5 51.78

3 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 4 52.71 SB

4 Poór Simon 1998 TFSE 2 52.83 SB

5 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 6 52.92 PB

3. Futam  18:49  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 2 54.32 PB

2 Farkas Bálint László 2004 UTE 6 54.57 PB

3 Varga Bence 2003 MMAC 3 55.34 PB

4 Varga András 2003 MMAC 5 55.82 PB

5 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 4 56.10 PB
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Befejezési idő: 19:00

4. Futam  18:51  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 3 52.52 PB

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 4 53.27 PB

3 Varga Márk 2001 MMAC 5 56.85 PB

4 Ujvári Zoltán 1974 POSTÁS SE 6 58.60 PB
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A győztes edzője Zemen János.

Befejezési idő: 20:37

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Vindics Balázs 1994 UTE 1:46.39 1

2 Szögi István Dániel 1995 SVSE 1:48.26 PB 1

3 Együd Máté 1996 TFSE 1:48.48 PB 1

4 Kazi Tamás 1985 FTC 1:48.84 1

5 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 1:49.79 SB 1

6 Vörös Márk 1997 UTE 1:51.13 SB 1

7 Süli Richárd 1998 TFSE 1:52.31 SB 1

8 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:54.38 1

9 Biros Benedek 2002 SVSE 1:57.55 2

10 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 1:57.72 2

11 Felber Balázs 2001 SVSE 1:58.15 2

12 Kubasi János 2004 SVSE 1:58.73 2

13 Jakab András 2004 DSC-SI 1:58.95 2

14 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 2:00.80 PB 3

15 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 2:02.39 PB 3

16 Loósz Péter 2000 Vasas 2:03.26 PB 2

17 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:03.68 SB 2

18 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2:03.71 PB 3

19 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 2:04.04 PB 3

20 Járosi Richárd 2004 SVSE 2:04.30 PB 3

21 Szirbek Albert 2006 SVSE 2:04.57 PB 3

22 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:05.02 PB 3

23 Nádas János 2000 Vasas 2:06.86 SB 3

24 Kreicz Máté 2002 GEAC 2:10.06 PB 4

25 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:10.89 PB 4

26 Pap Dávid 2004 UTE 2:10.99 PB 4

27 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 2:15.67 4

28 Bordács Bence 2005 BEAC 2:20.54 SB 4

VK Földvári Dominic 1995 KAC 2:02.48 PB 3

1. Futam  20:35  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vindics Balázs 1994 UTE 5 1:46.39

2 Szögi István Dániel 1995 SVSE 2 1:48.26 PB

3 Együd Máté 1996 TFSE 1 1:48.48 PB

4 Kazi Tamás 1985 FTC 6/1 1:48.84

5 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 4 1:49.79 SB

6 Vörös Márk 1997 UTE 3/2 1:51.13 SB

7 Süli Richárd 1998 TFSE 3/1 1:52.31 SB

8 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 6/2 1:54.38

2. Futam  20:38  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Biros Benedek 2002 SVSE 2/2 1:57.55

2 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 6 1:57.72

3 Felber Balázs 2001 SVSE 4 1:58.15

4 Kubasi János 2004 SVSE 3 1:58.73

5 Jakab András 2004 DSC-SI 5 1:58.95

6 Loósz Péter 2000 Vasas 6 2:03.26 PB
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Befejezési idő: 20:43

Befejezési idő: 20:45

Befejezési idő: 20:48

7 Pop Leonardo 1999 BEAC 2/1 2:03.68 SB

3. Futam  20:41  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 1/1 2:00.80 PB

2 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 5/1 2:02.39 PB

VK Földvári Dominic 1995 KAC 1/2 2:02.48 PB

4 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2 2:03.71 PB

5 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 3/2 2:04.04 PB

6 Járosi Richárd 2004 SVSE 5/2 2:04.30 PB

7 Szirbek Albert 2006 SVSE 4 2:04.57 PB

8 Balogh Attila 2006 VEDAC 6 2:05.02 PB

9 Nádas János 2000 Vasas 3/1 2:06.86 SB

4. Futam  20:43  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kreicz Máté 2002 GEAC 2 2:10.06 PB

2 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 5 2:10.89 PB

3 Pap Dávid 2004 UTE 6 2:10.99 PB

4 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 4 2:15.67

5 Bordács Bence 2005 BEAC 3 2:20.54 SB
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Befejezési idő: 20:05A győztes edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 19:55  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Palkovits István 2000 KARC 1 8:41.52 PB

2 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 2 9:44.85 SB

Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 3 DNF
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Befejezési idő: 17:56

Befejezési idő: 17:58

A győztes edzői Varga Ádám és Bencsik Pál.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 12.56 SB 1

2 Bognár Anna 2003 BHSE 12.96 SB 1

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 12.97 PB 3

4 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 12.98 SB 1

5 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 13.10 2

6 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 13.13 PB 3

7 Németh Nóra 2002 GEAC 13.16 PB 4

8 Éva Viktória 2005 DOVASE 13.17 1

9 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 13.31 PB 3

10 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 13.32 1

11 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 13.32 1

12 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 13.48 2

13 Nyilasi Diána 2004 UTE 13.60 SB 1

14 Bottlik Judit 1998 BHSE 13.65 SB 2

15 Kovács Noémi 2005 SVSE 13.72 SB 3

16 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 13.80 3

17 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 13.85 PB 4

18 Carrol Júlia 2004 Vasas 13.87 SB 2

19 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 13.91 SB 3

20 Carrol Anna 2004 Vasas 14.39 SB 2

21 Földesi Léda 2006 SVSE 14.40 PB 4

22 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 14.49 PB 4

Bene Lídia Ibolya 2005 Dunakeszi VSE DQ 4

1. Futam  17:55  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 12.56 SB

2 Bognár Anna 2003 BHSE 5 12.96 SB

3 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 6 12.98 SB

4 Éva Viktória 2005 DOVASE 2 13.17

5 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 7 13.32

6 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 13.32

7 Nyilasi Diána 2004 UTE 8 13.60 SB

Szél: -0.1

2. Futam  17:57  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 5 13.10

2 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 6 13.48

3 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 13.65 SB

4 Carrol Júlia 2004 Vasas 7 13.87 SB

5 Carrol Anna 2004 Vasas 3 14.39 SB

Szél: -0.4
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Befejezési idő: 18:00

Befejezési idő: 18:03

3. Futam  17:59  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 12.97 PB

2 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 8 13.13 PB

3 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 5 13.31 PB

4 Kovács Noémi 2005 SVSE 6 13.72 SB

5 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 7 13.80

6 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 3 13.91 SB

Szél: -0.3

4. Futam  18:01  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Németh Nóra 2002 GEAC 3 13.16 PB

2 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 7 13.85 PB

3 Földesi Léda 2006 SVSE 4 14.40 PB

4 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 5 14.49 PB

Bene Lídia Ibolya 2005 Dunakeszi VSE 6 DQ

Szél: +0.1
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Befejezési idő: 19:07

Befejezési idő: 19:09

A győztes edzője Varga Tamás.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 25.12 SB 1

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 25.24 1

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.15 SB 1

4 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 26.18 SB 2

5 Füleky Dorottya 2000 Vasas 26.47 SB 2

6 Bognár Anna 2003 BHSE 26.71 SB 1

7 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 26.94 SB 2

8 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 27.08 PB 3

9 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 27.13 SB 2

10 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 27.30 PB 3

11 Bátai Luca 2000 Vasas 27.51 SB 3

12 Nyilasi Diána 2004 UTE 27.70 PB 5

13 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 27.74 3

14 Éva Viktória 2005 DOVASE 27.88 3

15 Bottlik Judit 1998 BHSE 27.91 SB 2

16 Könyves Kitti 2004 VEDAC 28.40 SB 4

17 Ferber Abigél 2006 UTE 28.70 PB 4

18 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 28.85 SB 4

19 Boros Dorka 2006 KSKSI 28.92 PB 5

20 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 29.12 PB 5

21 Flórián Rebeka 2004 Horn-Bercsényi DSE 29.37 PB 4

22 Bene Lídia Ibolya 2005 Dunakeszi VSE 29.72 4

23 Németh Zsófia 2006 UTE 30.32 PB 5

24 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 30.54 PB 5

Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE DNS 1

1. Futam  19:05  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 25.12 SB

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 2 25.24

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 26.15 SB

4 Bognár Anna 2003 BHSE 6 26.71 SB

Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 5 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  19:07  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 2 26.18 SB

2 Füleky Dorottya 2000 Vasas 3 26.47 SB

3 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 5 26.94 SB

4 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 6 27.13 SB

5 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 27.91 SB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 19:11

Befejezési idő: 19:13

Befejezési idő: 19:15

3. Futam  19:19  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 2 27.08 PB

2 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 5 27.30 PB

3 Bátai Luca 2000 Vasas 6 27.51 SB

4 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 27.74

5 Éva Viktória 2005 DOVASE 4 27.88

Szél: +0.2

4. Futam  19:21  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Könyves Kitti 2004 VEDAC 4 28.40 SB

2 Ferber Abigél 2006 UTE 2 28.70 PB

3 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 3 28.85 SB

4 Flórián Rebeka 2004 Horn-Bercsényi DSE 6 29.37 PB

5 Bene Lídia Ibolya 2005 Dunakeszi VSE 5 29.72

Szél: +0.8

5. Futam  19:23  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyilasi Diána 2004 UTE 2 27.70 PB

2 Boros Dorka 2006 KSKSI 6 28.92 PB

3 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 5 29.12 PB

4 Németh Zsófia 2006 UTE 4 30.32 PB

5 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 3 30.54 PB

Szél: +0.8
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A győztes edzője Széll István.

Befejezési idő: 18:39

Befejezési idő: 18:43

Befejezési idő: 18:46

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.85 1

2 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 58.73 PB 2

3 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 59.44 PB 2

4 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 59.94 SB 1

5 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 60.27 PB 3

6 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 61.13 PB 4

7 Király Adél 2000 FTC 61.24 SB 1

8 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 61.40 SB 2

9 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 61.56 PB 4

10 Németh Nóra 2002 GEAC 61.73 PB 3

11 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 61.85 SB 3

12 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 62.72 2

13 Torma Evelin Abigél 1994 FTC 63.87 SB 1

14 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 64.05 SB 2

15 Vári Dia 2003 BEAC 64.32 SB 3

16 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 65.83 PB 4

17 Kassai Boglárka 2002 MTK Budapest 66.84 PB 4

Együd Luca 1998 TFSE DNS 1

1. Futam  18:30  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 57.85

2 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 2 59.94 SB

3 Király Adél 2000 FTC 4 61.24 SB

4 Torma Evelin Abigél 1994 FTC 5 63.87 SB

Együd Luca 1998 TFSE 6 DNS

2. Futam  18:33  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 3 58.73 PB

2 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 6 59.44 PB

3 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 4 61.40 SB

4 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 5 62.72

5 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 2 64.05 SB

3. Futam  18:36  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 3 60.27 PB

2 Németh Nóra 2002 GEAC 6 61.73 PB

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 61.85 SB

4 Vári Dia 2003 BEAC 5 64.32 SB

4. Futam  18:38  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 4 61.13 PB

2 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 5 61.56 PB

3 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 6 65.83 PB



Egyéni csúcsok versenysorozata III. forduló
Veszprém
2020-07-16

15/26 2020-07-16 21:11:58

Befejezési idő: 18:49

4 Kassai Boglárka 2002 MTK Budapest 3 66.84 PB
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 20:25

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 2:05.16 1

2 Balan Cristina Daniela 1998 ROU 2:08.82 1

3 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:09.34 1

4 Ohn Kinga 1991 BEAC 2:10.03 1

5 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:10.48 PB 1

6 Apáthy Sophie 1991 Vasas 2:10.51 1

7 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:12.33 SB 1

8 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:15.68 PB 2

9 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:17.26 PB 2

10 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:17.56 PB 2

11 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 2:17.64 PB 1

12 Kindl Júlia 2002 BEAC 2:17.98 PB 2

13 Néda Júlia 2002 UTE 2:18.87 PB 2

14 Koncz Kata 2003 SVSE 2:19.24 SB 2

15 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 2:20.29 SB 2

16 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:20.94 PB 2

17 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 2:23.05 PB 3

18 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:23.58 PB 3

19 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 2:23.90 PB 3

20 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:24.17 PB 3

21 Mészáros Emma 2006 KSI SE 2:25.64 PB 3

22 Gedra Szabina 2001 SVSE 2:26.46 2

23 Bartis Hajnalka 2003 SVSE 2:27.00 PB 3

24 Maka Anna 1999 TFSE 2:27.04 PB 3

25 Pölös Csenge 2004 UTE 2:27.41 3

26 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 2:35.39 SB 3

27 Kovács Dóra 2005 BEAC 2:38.12 PB 3

Göncz Anna 1997 SVSE DNF 1

1. Futam  20:20  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 5 2:05.16

2 Balan Cristina Daniela 1998 ROU 4 2:08.82

3 Ferencz Anna 1997 TFSE 3/2 2:09.34

4 Ohn Kinga 1991 BEAC 2 2:10.03

5 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 3/1 2:10.48 PB

6 Apáthy Sophie 1991 Vasas 6/2 2:10.51

7 Heffner Hédi 2001 BEAC 1/1 2:12.33 SB

8 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 1/2 2:17.64 PB

Göncz Anna 1997 SVSE 6/1 DNF
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Befejezési idő: 20:38

2. Futam  20:23  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 2:15.68 PB

2 Rédling Renáta 2005 VEDAC 1/2 2:17.26 PB

3 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 1/1 2:17.56 PB

4 Kindl Júlia 2002 BEAC 2 2:17.98 PB

5 Néda Júlia 2002 UTE 5 2:18.87 PB

6 Koncz Kata 2003 SVSE 3/1 2:19.24 SB

7 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 3/2 2:20.29 SB

8 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 6/1 2:20.94 PB

9 Gedra Szabina 2001 SVSE 6/2 2:26.46

3. Futam  20:26  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 5 2:23.05 PB

2 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 1/2 2:23.58 PB

3 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 6/2 2:23.90 PB

4 Szemán Kata 2006 VEDAC 4/2 2:24.17 PB

5 Mészáros Emma 2006 KSI SE 6/1 2:25.64 PB

6 Bartis Hajnalka 2003 SVSE 2 2:27.00 PB

7 Maka Anna 1999 TFSE 3/1 2:27.04 PB

8 Pölös Csenge 2004 UTE 1/1 2:27.41

9 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 3/2 2:35.39 SB

10 Kovács Dóra 2005 BEAC 4/1 2:38.12 PB
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Befejezési idő: 21:05A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 3000 méter – Időfutam

 20:50  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 8 9:23.18 PB

2 Pataki Anna 1997 KSI SE 5 9:34.97 PB

3 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 6 10:06.80 PB

4 Csuta Dorottya 2004 UTE 7 10:08.53 SB

5 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 3 10:37.43 PB

6 Szemán Kitti 2004 VEDAC 4 10:54.19 SB

7 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE 2 11:39.56 PB

Málics Hajnalka 1995 BEAC 1 DNS
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 20:19A győztes edzője id Tomhauser István.

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

 20:10  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 2 6:10.41

2 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 5 6:16.08

3 Tóth Márton 2003 SVSE 1 6:18.06

4 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 3 6:23.91

5 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 4 6:59.11
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SERDÜLŐ

Befejezési idő: 17:47A győztes edzője id Tomhauser István.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 17:40  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1 4:45.20 PB

2 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 5 4:59.51

3 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 3 5:06.09 PB

4 Horváth Simon István 2006 UTE 2 5:12.48 PB

5 Felkl Benjamin 2005 Szekszárdi Sportközpont 4 5:12.50 SB
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SERDÜLŐ

Befejezési idő: 17:36A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 17:30  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Iker Natália 2005 Szombathelyi SI 3 5:16.35 PB

2 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 1 5:47.52 PB

3 Mesics Borbála 2006 SVSE 2 5:52.04 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐ

A győztes edzője Nyilasi Péter.

Befejezési idő: 17:16

Befejezési idő: 17:18

Befejezési idő: 17:20

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sánta Balázs 2005 UTE 37.35 PB 1

2 Földi Gergő 2005 UTE 37.58 PB 1

3 Szilveszter Marcell 2005 UTE 38.10 PB 1

4 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 38.27 PB 1

5 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 39.58 PB 2

6 Majoros Ádám 2005 UTE 39.92 PB 3

7 Herczeg Áron 2005 UTE 40.04 SB 1

8 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 40.21 PB 3

9 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 40.30 PB 2

10 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 40.42 1

11 Almási Attila 2005 UTE 40.63 PB 2

12 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 41.06 2

13 Szabadkai Levente 2007 KARC 41.82 2

14 Pap Tamás 2006 UTE 42.17 PB 2

15 Csete Hunor 2007 Horn-Bercsényi DSE 47.36 3

16 Csák Imre 2007 SVSE 53.49 PB 3

Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI DNS 3

1. Futam  17:15  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sánta Balázs 2005 UTE 3 37.35 PB

2 Földi Gergő 2005 UTE 2 37.58 PB

3 Szilveszter Marcell 2005 UTE 1 38.10 PB

4 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 5 38.27 PB

5 Herczeg Áron 2005 UTE 4 40.04 SB

6 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 6 40.42

2. Futam  17:17  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 1 39.58 PB

2 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 2 40.30 PB

3 Almási Attila 2005 UTE 6 40.63 PB

4 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 3 41.06

5 Szabadkai Levente 2007 KARC 4 41.82

6 Pap Tamás 2006 UTE 5 42.17 PB

3. Futam  17:19  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Majoros Ádám 2005 UTE 5 39.92 PB

2 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 2 40.21 PB

3 Csete Hunor 2007 Horn-Bercsényi DSE 4 47.36

4 Csák Imre 2007 SVSE 3 53.49 PB

Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 6 DNS



Egyéni csúcsok versenysorozata III. forduló
Veszprém
2020-07-16

23/26 2020-07-16 21:11:58

ÚJONC – SERDÜLŐ

A győztes edzői Kungl József Mihály és Bakler Zoltán.

Befejezési idő: 17:02

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 39.87 PB 1

2 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 42.46 PB 1

3 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 42.72 1

4 Szőke Szabina 2005 KSKSI 42.84 1

5 Katona Emma 2007 UTE 43.37 1

6 Kovács Noémi 2005 SVSE 43.63 PB 2

7 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 44.41 PB 2

8 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 44.91 SB 2

9 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 45.15 PB 5

10 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 45.35 2

11 Nyilasi Dorina 2006 UTE 45.75 PB 3

12 László Fanni 2005 Horn-Bercsényi DSE 46.46 PB 2

13 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 46.70 PB 5

14 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 46.88 PB 3

14 Konrád Alida 2006 Horn-Bercsényi DSE 46.88 PB 5

16 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 48.71 PB 5

17 Földesi Léda 2006 SVSE 48.72 PB 3

18 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 49.21 PB 3

19 Sziveri Fanni Liza 2006 Horn-Bercsényi DSE 49.32 3

20 Gedra Bettina 2006 SVSE 49.85 PB 6

21 Biros Réka 2005 UTE 50.69 PB 6

22 Csorba Olívia Hanna 2005 Horn-Bercsényi DSE 51.35 PB 4

23 Princzinger Róza 2007 Horn-Bercsényi DSE 51.77 PB 4

24 Sárdi Kíra 2007 SVSE 52.47 4

25 Jófejű Flóra 2006 Horn-Bercsényi DSE 53.20 PB 4

26 Segesdi Zoé 2006 SVSE 53.56 PB 6

27 Jankovits Lili Anikó 2006 Horn-Bercsényi DSE 55.56 PB 6

28 Segesdi Zina 2007 SVSE 56.87 PB 6

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI DNS 1

Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE DNS 3

Kozma Nikolett 2005 SVSE DQ 5

1. Futam  

17:00  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 2 39.87 PB

2 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 5 42.46 PB

3 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 42.72

4 Szőke Szabina 2005 KSKSI 4 42.84

5 Katona Emma 2007 UTE 6 43.37

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 1 DNS

2. Futam  17:02  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Noémi 2005 SVSE 4 43.63 PB

2 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 5 44.41 PB

3 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 3 44.91 SB

4 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 6 45.35

5 László Fanni 2005 Horn-Bercsényi DSE 2 46.46 PB
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Befejezési idő: 17:04

Befejezési idő: 17:05

Befejezési idő: 17:07

Befejezési idő: 17:10

Befejezési idő: 17:12

3. Futam  17:04  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyilasi Dorina 2006 UTE 2 45.75 PB

2 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 4 46.88 PB

3 Földesi Léda 2006 SVSE 3 48.72 PB

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 1 49.21 PB

5 Sziveri Fanni Liza 2006 Horn-Bercsényi DSE 5 49.32

Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 6 DNS

4. Futam  17:06  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csorba Olívia Hanna 2005 Horn-Bercsényi DSE 3 51.35 PB

2 Princzinger Róza 2007 Horn-Bercsényi DSE 5 51.77 PB

3 Sárdi Kíra 2007 SVSE 4 52.47

4 Jófejű Flóra 2006 Horn-Bercsényi DSE 6 53.20 PB

5. Futam  17:08  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 2 45.15 PB

2 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 4 46.70 PB

3 Konrád Alida 2006 Horn-Bercsényi DSE 5 46.88 PB

4 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 6 48.71 PB

Kozma Nikolett 2005 SVSE 3 DQ

6. Futam  17:10  

1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gedra Bettina 2006 SVSE 6 49.85 PB

2 Biros Réka 2005 UTE 4 50.69 PB

3 Segesdi Zoé 2006 SVSE 5 53.56 PB

4 Jankovits Lili Anikó 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 55.56 PB

5 Segesdi Zina 2007 SVSE 2 56.87 PB
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ÚJONC

Befejezési idő: 19:50A győztes edzője id Tomhauser István.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 19:45  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 1 3:12.16 PB

2 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 4 3:16.78 PB

3 Kovács Botond 2007 SVSE 5 3:20.16 PB

4 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 2 3:25.37 PB

5 Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC 3 3:45.21 PB
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Leány 1000m akadály – Időfutam

 19:40  1. nap – 2020-07-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 8 3:26.52 PB

2 Esső Dóra 2007 VEDAC 3 3:27.97 PB

3 Lőrincz Csenge 2007 Ikarus BSE 4 3:28.87 PB

4 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 6 3:32.00 PB

5 Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE 7 3:32.39 PB

6 Vajthó Barbara 2007 VEDAC 2 3:40.69 PB

7 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 5 3:54.16 PB

8 Országi Zsófia 2007 Tovafutók SE 1 3:54.23 PB


